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ÖVERBLICK

En ny bostadsutveckling på Lägenheter till salu i Finca
Cortesín, Costa del Sol med ett start pris på 321,500 €

På Lucas Fox Estepona presenterar vi Pure Sun Residences II-utvecklingen.

Beläget i hjärtat av det pittoreska Manilva-området, erbjuder Pure Sun Residences en
exklusiv möjlighet att äga en grerat lägenhet på ett mycket önskvärt läge. Denna
nyligen lanserade fas II av utvecklingen har moderna lägenheter i resortstil och
takvåningar som blandar sömlös funktionalitet.

Var och en av de 100 exklusiva enheterna på Pure Sun Residences har genomtänkt
designats för att maximera utrymme och ljus. Med vidsträckta terrasser i söderläge
kan invånarna njuta av fantastisk utsikt över Medelhavet. Med alternativ för 2 eller 3
sovrum, tillgodoser dessa hem en mängd olika livsstilar, var och en erbjuder mellan 1
och 2 underjordiska parkeringsplatser och generösa förvaringsmöjligheter.

Bostäderna är mer än bara fritidshus; de är gjorda för bekvämt boende året runt.
Enheterna på bottenvåningen har omfattande terrasser, både täckta och otäckta,
upphöjda över de gemensamma utrymmena för att säkerställa avskildhet.
Mellanvåningarna lovar minst 25 kvadratmeter terrassyta, medan takvåningarna i 2
plan har stora terrasser kompletterade med solarier på översta våningen.

Utvecklingen drar sig inte för att erbjuda alla möjliga bekvämligheter. Invånarna kan
njuta av de stora trädgårdarna, en fantastisk utomhuspool, ett toppmodernt gym, ett
modernt coworking-område och ett lyxigt spa och jacuzzi.

lucasfox.se/go/puresun

OBJEKT I DENNA NYBYGGNATION

Fastighetstyp Status Våning Distribution Boyta:

Lägenhet 321 500 € Våning 2 Sovrum 2 Badrum 111m²
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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